Ererat ad segetes lombardus rusticis illas
 Circuit set gaudet: q̄ sata leta uidet
 D um letus letas sic admiretur aristas
 Huic preter solitum uisa lumata fuit
 Q uid sit miratur: stupet: horret: examinat
 Mens abit: atq; calor: deseret ossa calor
 V t tandem redit ad se: procul astat et inquit
 Quid uideo scelus est: hec in summa dies
 H on lupus hoc uersus uel uiperæ: nescio quid sit
 Sed scio quicquid sit quod mihi bella parat
 E st elypeus signum: signum s̄t cœnna belli
 Hem pugnare negem: non ego malo mori
 S i superare queam monstrum talis speciei
 Et decus et formâ perpetuam merui
 Q uid dixi non est probitas occurrere monstro
 Cetera non desunt bella timenda minus
 Q ue dabitur laus: si furor non pugna nocet
 Humanum non est hoc peruisse modo
 H oc mea si coniux et proles tota uideat
 Pro solo uisu iam sibi trequa darent
 † n̄ super hec pugna non equa uidebitur ulli
 Nam meus armatis hostis merui ego
 S ic dubitat metus: atq; pudor pugnat in eodem
 Dat pugnare pudor sed metus ista fugit
 D emque consilio fiet quod iudicat equum
 Consultit uxores consultit q̄ deos
 D u sibi respondent q̄ sit palma futurus
 Cum uix audeat credē uiminibus
 A st coniux timida et metuens ut casta marito
 Exclamat lacrimans quid fivibunde parcas
 Q ue tibi bella placuit si non tibi perire